
PROTOKÓŁ NR 9/2021 

z  posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 odbytego w dniu 24 lutego 2021 roku 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Zofia Winiarska- Przewodnicząca Komisji. 

 

Przyjęto następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie petycji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 13:30 dokonała Pani Zofia Winiarska- 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 

przyjęcie porządku obrad. Do propozycji porządku obrad uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad w kształcie zaproponowanym przez Przewodniczącą Komisji przyjęto 

jednogłośnie. 

 

Ad.3 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do realizacji punktu 

obejmującego rozpatrzenie petycji. 

Do Rady Powiatu Rawskiego wpłynęła petycja Pana Marcina Pietrasa z 10 

grudnia 2020 r. dotycząca podjęcia uchwały w sprawie równości wszystkich 

obywateli wobec prawa oraz braku dyskryminacji z jakiejkolwiek przyczyny, a także 

działania tj. regulacje prawne oraz wywieranie presji na lokalną społeczność 

zachęcające do formy segregacji mieszkańców powiatu rawskiego. Ponadto wnoszący 

petycję uznaje za zasadne uzyskanie przez Rząd RP gwarancji ze strony producentów 

szczepionek przed dokonaniem masowych szczepień przeciwko SARS-CoV-2. 

Zakres wniesionej petycji nie należy do kompetencji samorządu powiatowego, 

ale do organów administracji rządowej. 

Wobec powyższego komisja jednogłośnie zawnioskowała by petycję przekazać 

do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją. 

 

Ad. 4 W sprawach różnych głosów nie było. 

 

Ad.5 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Pani Zofia Winiarska o godz. 14.00 

dokonała zamknięcia posiedzenia komisji. 
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W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 

 

         Przewodnicząca Komisji: 


